
Od teraz odpowiedź na wszystkie te py-
tania można znaleźć na nowo otwartym fo-
rum dotyczącym systemu monitorowania 
ciśnienia w oponach, znanego również pod 
nazwą TPMS lub RDKS.

Aby wejść na forum, wystarczy wpisać 
w przeglądarkę adres www.czujnikitpms.
info, gdzie znajduje się dostęp do wszyst-
kich zebranych informacji dotyczących za-
gadnienia czujników ciśnienia w oponach. 
Na stronie umieszczono podstawowe infor-
macje o popularnych produktach służących 
do obsługi czujników ciśnienia (Sensor AID, 
ATEQ, Bartec, TPM-02, Alligator) oraz opi-
sy samych czujników ciśnienia (UNI-Sen-
sor, EZ-sensor, sens.it itd.).

Osoby dopiero zaczynające swoją przy-
godę z systemami kontroli ciśnienia w opo-
nach znajdą tam podstawowe informacje 
z tej dziedziny, tj. podział systemów na po-
średni i bezpośredni oraz najważniejsze 
różnice występujące pomiędzy nimi. Na fo-

rum można znaleźć ponadto artykuł o różni-
cach między trybami „re-learningu” nowych 
czujników ciśnienia, które mają nowe nu-
mery ID.

Na stronie znajduje się także sekcja, 
w której zaprezentowano procedury uczą-
ce pojazd nowych numerów czujników oraz 
zawarto informacje dotyczące modeli aut 
z systemem pośrednim i bezpośrednim.

Dla osób chcących podzielić się własny-
mi doświadczeniami lub zaprezentować opi-
nie na temat wybranych urządzeń dostępna 
jest rejestracja. Po jej dokonaniu pojawia 
się możliwość dołączenia do dyskusji oraz 
rozpoczęcia własnej. Forum służy głównie 
do pomocy w doborze urządzeń oraz wy-
miany niezbędnych informacji dotyczących 
systemów TPMS, a jak wiadomo, rzetelna 
informacja to jeden z czynników sukcesu.

Serdecznie zapraszamy na forum www.
czujnikitpms.info

Forum 
poświęcone 
tematyce TPMS
Masz pytania dotyczące systemu monitorowania ciśnienia w oponach? Nur-

tuje cię pytanie, który z dostępnych systemów do obsługi TPMS wybrać? 

A może po prostu interesujesz się nowościami rynkowymi i poszukujesz 

miejsca, w którym można znaleźć dużą liczbę informacji?
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